



**SMLOUVA O DÍLO**  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**Článek I.**  
**Smluvní strany**

**Zhotovitel:**

**Název:** SVP Chomutov spol. s.r.o.  
**Sídlo:** Česká 1022/10, 434 01 Most  
**Zástupce ve věcech smluvních:** [REDACTED]  
**Zástupce ve věcech technických:** [REDACTED]  
**IČ:** 646 51 151  
**DIČ:** CZ64651151  
**Bankovní spojení:** [REDACTED]  
**č. účtu:** [REDACTED]  
Zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10212.

(dále jen **Zhotovitel**)

a

**Objednatel:** Krajská zdravotní, a.s.  
**Sídlo:** Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem,  
**IČO:** 25488627  
**DIČ:** CZ25488627  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550  
**Zastoupený:** Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
**Zástupce ve věcech technických:** [REDACTED]  
**Bankovní spojení:** [REDACTED]  
**Číslo účtu:** [REDACTED]  
(dále jen „Objednatel“)

**Článek II.**  
**Předmět díla**  
**„Revitalizace části budovy F v Nemocnici Teplice Krajská zdravotní a.s. o.z. – 1 a 2.NP.“**

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu dle rozpočtu ze dne 4.10.2018, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a prohlašuje, že má oprávnění tyto práce vykonávat v rozsahu této smlouvy o dílo.
- 2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí v souladu se zadávacími podklady – rozpočty, a odpovídajícím postupem, který je v souladu s

právními předpisy a s ujednáním této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

- 3) Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.
- 4) Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se se stavenišťem tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.
- 5) Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl staveniště a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu a že jsou mu známe všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

### Článek III.

#### Termín plnění

- 1) Dílo bude provedeno do **16ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy**. V tomto termínu musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků. Staveniště bude Objednatelem předáno a Zhotovitelem převzato do dvou dnů od podpisu této smlouvy.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že odevzdání a převzetí díla se uskuteční na staveništi, a to na základě písemného protokolu o odevzdání a převzetí stavby.

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele: [REDACTED]

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Objednatele: [REDACTED]

K předání díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejméně 3 pracovní dny před plánovaným předáním díla.

- 3) Objednatel má právo odmítnout převzetí díla, které má vady nebo nedodělky, krom případů, kdy bude mít dílo ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
- 4) Drobné vady dle bodu 3. čl. III. budou zaznamenány v protokolu o předání a převzetí díla.
- 5) Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při předávání díla do 7 dnů od předání díla.

### Článek IV.

#### Cena

- 1) Cena za dílo je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná smluvní cena, platná po dobu realizace díla, tj. až do doby protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla. Dohodnutá cena odpovídá ceně uvedené v nabídce Zhotovitele.
- 2) Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s realizací díla a předáním objednateli.
- 3) Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla ve výši:

Cena bez DPH	300 828,87 Kč
Sleva poskytnutá Zhotovitelem	25 500,00 Kč
<b>Výsledná cena bez DPH</b>	<b>275 328,87 Kč</b>
DPH 21%	57 819,06 Kč
<b>Cena s DPH</b>	<b>333 147,93 Kč</b>

## **Článek V. Platební podmínky**

- 1) Cena díla bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí díla na základě faktury vystavené zhotovitelem se soupisem provedených prací.
- 2) Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla zálohu.
- 3) Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 60 dnů a počíná plynout ode dne doručení faktury Objednateli.
- 4) Účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6) Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytnou ojedinělé drobné vady dle čl. III bodu 3. této smlouvy, je Objednatel oprávněn zadržet Zhotoviteli platbu ve výši 10 % celkové smluvní ceny díla. Zádržné vyplatí Objednatel Zhotoviteli do 15 dnů ode dne, kdy bylo protokolárně stvrzeno podpisem obou smluvních stran, že Zhotovitel odstranil veškeré tyto vady.
- 7) V případě nedodržení splatnosti faktury ze strany Objednatele je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 0,005 % z celkové ceny za dílo za každý den prodlení.
- 8) V případě, že Zhotovitel nedodrží jakoukoli dobu plnění sjednanou v této smlouvě, včetně doby na odstranění jakýchkoli vad, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody (v plné výši) vzniklé z porušení povinnosti.

## **Článek VI. Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví**

- 1) Objednatel je povinen prohlédnout si dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad a nedodělků.
- 2) Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí díla.

## **Článek VII. Odpovědnost Zhotovitele za vady a jakost**

- 1) Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému.
- 2) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a za vady vzniklé porušením jeho povinnosti.
- 3) Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost, tj. dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
- 4) Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla.
- 5) Při předání díla je Objednatel povinen si dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je Objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují. Objednatel má vůči Zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
  - a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 48 hod. od doručení reklamace,
  - b) neodstraní – li vadu Zhotovitel ve lhůtě 48 hod. od doručení reklamace, může Objednatel vady odstranit na své náklady a Zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,
  - c) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují.

- 6) Uplatněním práv dle bodu 5) tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody a požadovat zaplacení smluvní pokuty.

### **Článek VIII.**

#### **Práva a povinnosti smluvních stran**

- 1) Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
- 2) Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené Objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto bezodkladně na své náklady odstraní.
- 3) Zhotovitel je vlastníkem, příp. oprávněným uživatelem všech věcí nezbytných k realizaci, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
- 4) Způsob úhrady odběrů energií bude řešen dle požadavku oddělení správy a údržby nemovitostí Nemocnice Teplice, o.z.
- 5) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2593 a násl. Občanského zákoníku.

### **Článek IX.**

#### **Závěrečná ustanovení**

- 1) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
- 4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. Účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.
- 5) Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 6) Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.
- 7) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínky Objednatele, a že je přijímá. Všeobecné obchodní podmínky Objednatele tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Přílohy:

1. Rozpočet ze dne 4.10.2018
2. VOP KZ, a.s.

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

jednatel

generální ředitel

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 6104\_svpOBJ

**Stavba:** Krajská zdravotní a.s., Nemocnice Teplice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 10. 2018

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s r.o.

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

Projektant:

PS projekty s.r.o.Teplice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				300 828,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>300 828,87</b>
<b>Sleva poskytnutá firmou</b>				<b>25 500,00</b>
<b>Výsledná cena bez DPH</b>				<b>275 328,87</b>
DPH základní	21,00%	ze	275 328,87	57 819,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>333 147,93</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krajská zdravotní a.s., Nemocnice Teplice

**Objekt: 01 - 01 - modernizace částí budovy F ve 2. NP**

Místo: Teplice, okr.Teplice

Datum: 4. 10. 2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.Ústí n.L.

Projektant: PS projekty s.r.o.Teplice

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>300 828,87</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 873,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65 734,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 734,08
96 - Bourání konstrukcí	4 022,15
766 - Konstrukce truhlářské	94 945,23
776 - Podlahy povlakové	20 119,83
741 - Elektroinstalace	72 600,68
781 - Dokončovací práce - obklady	4 767,94
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 872,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 850,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 308,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>300 828,87</b>

# ROZPOČET

Stavba: Krajská zdravotní a.s., Nemocnice Teplice

**Objekt: 01 - 01 - modernizace částí budovy F ve 2. NP**

Místo: Teplice, okr.Teplice

Datum: 4. 10. 2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.Ústí n.L.

Projektant: PS projekty s.r.o.Teplice

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**300 828,87**

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**2 873,05**

1	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,000	574,61	2 873,05
			5		5,000		
			Součet		5,000		

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**65 734,25**

2	K	460710043	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	30,000	44,80	1 344,00
			vyplnění rýh po elektroinstalaci				
			30		30,000		
			Součet		30,000		
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,000	108,06	1 080,60
			úprava porobetonových příček				
			5*2		10,000		
			Součet		10,000		
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	16,000	594,00	9 504,00
			nová omítka kolem zárubní				
			16		16,000		
			Součet		16,000		
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	42,660	530,25	22 620,47
			začištění omítek kolem zárubní				
			(1,97+1,97+0,8)*9		42,660		
			Součet		42,660		
6	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,250	2 808,00	702,00
			0,05*5		0,250		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,250		
7	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	9,000	439,02	3 951,18
1+8					9,000		
Součet					9,000		
8	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	1,000	2 948,00	2 948,00
1					1,000		
Součet					1,000		
9	M	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	8,000	2 948,00	23 584,00
8					8,000		
Součet					8,000		

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 734,08

10	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,300	3 320,00	4 316,00
jádrové vrty pro vzduchotechniku							
0,65*1					0,650		
0,65*1					0,650		
Součet					1,300		
11	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	1,950	4 224,00	8 236,80
jádrové vrty pro vzduchotechniku							
0,65*2					1,300		
0,65*1					0,650		
Součet					1,950		
12	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	0,650	6 248,00	4 061,20
jádrové vrty pro vzduchotechniku							
0,65*1					0,650		
Součet					0,650		
13	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	3,900	287,20	1 120,08
0,65+1,3					1,950		
0,65*3					1,950		
Součet					3,900		

### 96 - Bourání konstrukcí

4 022,15

14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,000	97,84	489,20
5					5,000		
Součet					5,000		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,184	249,08	3 532,95
odstranění stávajících zárubní							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,8*1,97*9		14,184		
			Součet		14,184		

### 766 - Konstrukce truhlářské

94 945,23

16	M	Mat/766-006	Dodávka plastové okno 8-křídle rozměr 2290/2600mm ozn. 106/P	kus	1,000	18 092,00	18 092,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
17	M	Mat/766-007	Dodávka mycí stůl s prolisovaným dřezem	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
18	K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	1,193	890,00	1 061,77
			sesterna				
			1,42*0,84		1,193		
			Součet		1,193		
19	M	60722265	deska dřevotřísková laminovaná bílá tl. 10mm vč. magnetických přichytek a madel	m2	1,193	1 260,00	1 503,18
20	M	6072152R	Dodávka mycího stolu s dvojdřezem	m2	1,000	14 120,00	14 120,00
21	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	550,00	550,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
22	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197cm vč. kování	kus	1,000	4 891,98	4 891,98
23	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	550,00	4 400,00
			8		8,000		
			Součet		8,000		
24	M	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197cm vč. kování	kus	8,000	4 891,98	39 135,84
			8		8,000		
			Součet		8,000		
25	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	900,420	1,10	990,46

### 776 - Podlahy povlakové

20 119,83

26	K	77642111R	Montáž obvodových lišt	m	153,100	27,50	4 210,25
			70,17+82,93		153,100		
			Součet		153,100		
27	M	2841101R	lišta obvodová PVC	m	168,410	41,50	6 989,02
			153,1*1,1		168,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					168,410		
28	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	31,000	88,00	2 728,00
17,5					17,500		
13,5					13,500		
Součet					31,000		
29	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz	m	34,100	181,60	6 192,56
31*1,1					34,100		
Součet					34,100		

## 741 - Elektroinstalace

72 600,68

30	K	741120103	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm <sup>2</sup> zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	9,800	11,30	110,74
sesterna							
9,8					9,800		
Součet					9,800		
31	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm <sup>2</sup>	m	9,800	8,90	87,22
32	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	44,000	30,07	1 323,08
23+21					44,000		
Součet					44,000		
33	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	46,200	11,69	540,08
44*1,05					46,200		
Součet					46,200		
34	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	27,000	30,07	811,89
27					27,000		
Součet					27,000		
35	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	27,000	19,06	514,62
27					27,000		
Součet					27,000		
36	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	12,000	81,80	981,60
12					12,000		
Součet					12,000		
37	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	12,000	177,00	2 124,00
38	K	741371006	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	1,000	378,40	378,40
1					1,000		
Součet					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	Mat/741-003	zářivkové svítidlo stropní přisazené lineární 4x18W	kus	1,000	1 456,05	1 456,05
			1		1,000		
			Součet		1,000		
40	K	75111111R	M+D Čidlo pro spínání ventilátorů - MERGE MWL	kus	5,000	990,00	4 950,00
			3+2		5,000		
			Součet		5,000		
41	K	Dat.rozvody	Připojení datových rozvodů do patch panelu vč.dodávky materiálu	sbr	1,000	3 950,00	3 950,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
42	K	Stav.přip.741	Stavební přípomoc pro elektroinstalaci - položka obsahuje náklady na bourání stávajících konstrukcí pro provedení elektroinstalace v nezbytném rozsahu včetně následného uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.	sbr	1,000	13 742,00	13 742,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
43	K	741371001R	M+D svítidlo ROBUS H 20W dl.1100mm	kus	3,000	11 573,00	34 719,00
44	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	18,000	384,00	6 912,00
			demontáž a montáž slabo - rampy				
			8		8,000		
			demontáž a montáž slaboproud				
			10		10,000		
			Součet		18,000		

## 781 - Dokončovací práce - obklady

4 767,94

45	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,000	288,30	2 306,40
			sesterna				
			2		2,000		
			okna				
			6		6,000		
			Součet		8,000		
46	M	Mat/781-001	keramický obklad vnitřní glazovaný formát 300/300mm I. jakost (dle výběru objednatele)	m2	8,400	293,04	2 461,54
			sesterna				
			2*1,05		2,100		
			okna				
			6*1,05		6,300		
			Součet		8,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 872,00

47	K	725211661	Umyvadlo keramické zápustné bílé š.min.500 mm	kus	1,000	2 618,00	2 618,00
48	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové chrom s výpustí	kus	1,000	1 254,00	1 254,00

### 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

6 850,86

49	K	786624111	Montáž žaluzie do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	6,760	250,60	1 694,06
			2,29*1,3		2,977		
			1,455*2,6		3,783		
			Součet		6,760		
50	M	61124340R	žaluzie interiérová bílá na okno 2,29m*2,6m	kus	1,000	2 328,80	2 328,80
51	M	61124341R	žaluzie interiérová bílá na okno 1,45m*2,6m	kus	1,000	2 828,00	2 828,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 308,80

52	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	281,60	2 252,80
			napojení desinfikátoru na rozvod vody a kanalizace				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
53	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	316,00	5 056,00
			úprava stávajících rozvodů ÚT				
			8		8,000		
			posunutí stoupaček UT				
			8		8,000		
			Součet		16,000		